
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

пр. Ленина, дом 17, с. Актаныш, 423740 

 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  
 

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

Об отмене Постановления №ПР-243 от 26.11.2025г. 

«Об утверждении размера платы  

за техническое обслуживание газовых котельных  

с 1 июля 2026 года по 30 июня 2027 года» 

 

В связи с технической ошибкой  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить Постановление №ПР-243 от 26.11.2025г. «Об утверждении 

размера платы за техническое обслуживание газовых котельных с 1 июля 2026 

года по 30 июня 2027 года». 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Актанышского муниципального района и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                         И.Ш.Бариев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тел. (85552) 3-44-22, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                               К А Р А Р 
    _____________                                                                                                       _______ 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-5 от 16.01.2026. Исполнитель: Мулюкова Р.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.01.2026 13:24

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № ПР-5 от 16.01.2026
Инициатор согласования: Мулюкова Р.И. начальник отдела экономики и прогнозирования
Согласование инициировано: 15.01.2026 13:25

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
15.01.2026 - 13:45

-

2 Сираева Л.Р. Согласовано
15.01.2026 - 13:56

-

3 Бариев И.Ш. Подписано
16.01.2026 - 10:46

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-5 от 16.01.2026. Исполнитель: Мулюкова Р.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.01.2026 10:59


